Ofício Presidente Nº 287/2018
São Roque, 9 de outubro de 2018.
Ilustríssimo Senhor,

Servimo-nos do presente para comunicá-lo da nova data de votação do Parecer TC nº 4411/989/16, referente às contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2016.

Em virtude do pedido de adiamento de votação do Parecer TC nº 4411/989/16, ocorrido na 32ª sessão ordinária realizada em 08/10/2018, o referido Parecer será pauta da Ordem do Dia da 34ª Sessão Ordinária a realizar-se no próximo dia 22/10/2018, às 14 horas no plenário da Câmara Municipal.
Reiteramos que na ocasião será dado a Vossa Senhoria ou a representante jurídico habilitado, espaço para se manifestar em Plenário sobre as contas supracitadas.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

MD. Ex-Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2018 - 15:46 6418/2018